


TITANIUM

Flexible

Dış Yüzey

Damacanadan
Su Alma

Açılır Üst Kapak
Su Taşırmaz

Su Güvenliği

Kahveci Gözü

Ergonomik
Tasarım

Program Ayarı

Alüminyum
Taban

Emniyet
Ventili ve Gaz

Musluğu

Ayarlanabilir
Ayak

Kaplama Tercihi
İnoks Bakır Statik

Kazanın bütün parçaları
birbirinden bağımsız

değişebilir.

Su kalitesinin düşük
olduğu yerlerde kazana
dalgıç pompa bağlanarak

damacanadan
su alır.

Su haznesinin kolay
temizlenebilmesi için
bütün modellerde üst

kapak açılır

Patentli su sistemi
sayesinde, su taşması

olayı yaşanmaz.

Su kestiğinde makine
bunu algılar ve gazı
elektriği otomatik

olarak keser.

Kahve pişirmek için
çekmeceyi çekip kahvenizi
ocakta pişirebilirsiniz. Bu

şekilde alan tasarrufu
yapmış olursunuz.

Ergonomik
tasarımından dolayı
%40 daha az alan

kaplar.

Haftanın her günü
ayrı ayrı program

yapılabilir, açma-kapama
ve su sıcaklığı ayarını

makine kendi
yapar

Düz olmayan zeminlerde
ayarlanabilir ayak

sayesinde kazanınız
dengede olur.

Brulörde veya kahveci
gözünde alev sönerse gaz

otomatik kapanır.

Kazan Tabanı alüminyum
olduğundan ısı transferi

daha hızlı olur.
Paslanmaz iç hazne

korunmuş olur.
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TITANIUM

Antik Bakır İnoks Statik Boyalı Demlik En, Boy Yükseklik Ağırlık Su Kapasitesi Rezistans GücüAnma Kapasitesi
Model No Model No Model No (cm) (lt) (watt) (kW)

TAGE0
2
TAGE0
3
TAGE0
4
TAGE0
5
TAGE0
6

TIGE0
2
TIGE0
3
TIGE0
4
TIGE0
5
TIGE0
6

TSGE02
TSGE03
TSGE04
TSGE05
TSGE06

2
3
4
5
6

35X53X53
35X70X53
35X87X53
35X104X53
35X121X53

2
3
2
7
3
5
3
9
4
3

2
4
3
4
4
5
5
5
6
5

200
0
200
0
320
0
400
0
400
0

2,5
8
4,0
3
5,1
6
8,0
6
8,0
6

İnoks

Antik
Bakır

Statik
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TITANIUM Compakt

Antik Bakır İnoks Statik Boyalı Demlik En, Boy Yükseklik Ağırlık Su Kapasitesi Rezistans GücüAnma Kapasitesi
Model No Model No Model No (cm) (lt) (watt) (kW)

TCAGE02
TCAGE03
TCAGE04

TCIGE0
2
TCIGE0
3
TCIGE0
4

TCSGE02
TCSGE03
TCSGE04

2
3
4

35X63X45
35X80X45
35X97X45

2
3
2
7
3
5

2
4
3
4
4
5

200
0
200
0
320
0

2,5
8
4,0
3
5,1
6

İnoks

Antik
Bakır

Statik
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TITANIUM

Antik Bakır İnoks Statik Boyalı Demlik En, Boy Yükseklik Ağırlık Su Kapasitesi Rezistans Gücü
Model No Model No Model No (cm) (lt) (watt)

TAE0
2
TAE0
3
TAE0
4
TAE0
5
TAE0
6

TIE0
2
TIE0
3
TIE0
4
TIE0
5
TIE0
6

TSE0
2
TSE0
3
TSE0
4
TSE0
5
TSE0
6

2
3
4
5
6

35X53X53
35X70X53
35X87X53
35X104X53
35X121X53

2
3
2
7
3
5
3
9
4
3

2
4
3
4
4
5
5
5
6
5

200
0
200
0
320
0
400
0
400
0

Ana Beslenme: 220Volt AC (180~240Volt) (3x2,5 TTR Kablo) Kumanda Besleme: 220 Volt AC Su Şebeke Basıncı: Min. 3 bar - 5 Max bar
Su Seviye Kontrol: Akıllı Su Sistemi SWS Isı Seviye Kontrol: Dijital Isı Sensörü Frekans: 50-60Hz

İnoks

Antik
Bakır

Statik
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TITANIUM 

Antik Bakır İnoks Statik Boyalı Demlik En, Boy Yükseklik Ağırlık Su Kapasitesi Rezistans Gücü
Model No Model No Model No (cm) (lt) (watt)

TKAE02
TKAE03

TKIE0
2
TKIE0
3

TKSE0
2
TKSE0
3

2
3

43X43X52
43X43X52

1
6
1
7

2
4
2
4

200
0
200
0Ana Beslenme: 220Volt AC (180~240Volt) (3x2,5 TTR Kablo) Kumanda Besleme: 220 Volt AC Su Şebeke Basıncı: Min. 3 bar - 5 Max bar

Su Seviye Kontrol: Akıllı Su Sistemi SWS Isı Seviye Kontrol: Dijital Isı Sensörü Frekans: 50-60Hz

İnoks

Antik
Bakır

Statik
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GOLD

Antik Bakır İnoks Statik Boyalı Demlik En, Boy Yükseklik Ağırlık Su Kapasitesi Rezistans GücüAnma Kapasitesi
Model No Model No Model No (cm) (lt) (watt) (kW)

GAGE02
GAGE03
GAGE04
GAGE05
GAGE06

GIGE0
2
GIGE0
3
GIGE0
4
GIGE0
5
GIGE0
6

GSGE02
GSGE03
GSGE04
GSGE05
GSGE06

2
3
4
5
6

33X53X53
35X70X53
35X87X53
35X104X53
35X121X53

2
3
2
7
3
5
3
9
4
3

2
4
3
4
4
5
5
5
6
5

200
0
200
0
320
0
400
0
400
0

2,5
8
4,0
3
5,1
6
8,0
6
8,0
6

NG (Doğalgaz) : 21mbar LPG (Tüp): 30 mbar Ana Beslenme: 220Volt AC (180~240Volt) (3x2,5 TTR Kablo) Kumanda Besleme: 220 Volt AC Su Şebeke Basıncı: Min. 3 bar - 5 Max bar
Su Seviye Kontrol: Flatör Isı Seviye Kontrol: Termostat Gaz Güvenlik Sistemi: Alev Sensörlü Manyetik Gaz Valfi (Termokulplu Sönme Emniyetli Gaz Musluğu) Frekans: 50-60Hz

İnoks

Antik
Bakır

Statik
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GOLD Compakt

Antik Bakır İnoks Statik Boyalı Demlik En, Boy Yükseklik Ağırlık Su Kapasitesi Rezistans GücüAnma Kapasitesi
Model No Model No Model No (cm) (lt) (watt) (kW)

GACGE02
GACGE03
GACGE04

GICGE0
2
GICGE0
3
GICGE0
4

GSCGE02
GSCGE03
GSCGE04

2
3
4

33X63X45
35X80X45
35X97X45

2
3
2
7
3
5

2
4
3
4
4
5

200
0
200
0
320
0

2,5
8
4,0
3
5,1
6

NG (Doğalgaz) : 21mbar LPG (Tüp): 30 mbar Ana Beslenme: 220Volt AC (180~240Volt) (3x2,5 TTR Kablo) Kumanda Besleme: 220 Volt AC Su Şebeke Basıncı: Min. 3 bar - 5 Max bar
Su Seviye Kontrol: Flatör Isı Seviye Kontrol: Termostat Gaz Güvenlik Sistemi: Alev Sensörlü Manyetik Gaz Valfi (Termokulplu Sönme Emniyetli Gaz Musluğu) Frekans: 50-60Hz

İnoks

Antik
Bakır

Statik
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GOLD 

Antik Bakır İnoks Statik Boyalı Demlik En, Boy Yükseklik Ağırlık Su Kapasitesi Rezistans Gücü
Model No Model No Model No (cm) (lt) (watt)

GAE02
GAE03
GAE04
GAE05
GAE06

GIE0
2
GIE0
3
GIE0
4
GIE0
5
GIE0
6

GSE02
GSE03
GSE04
GSE05
GSE06

2
3
4
5
6

35X53X53
35X70X53
35X87X53
35X104X53
35X121X53

2
3
2
7
3
5
3
9
4
3

2
4
3
4
4
5
5
5
6
5

200
0
200
0
320
0
400
0
400
0

İnoks

Antik
Bakır

Statik

Ana Beslenme: 220Volt AC (180~240Volt) (3x2,5 TTR Kablo) Kumanda Besleme: 220 Volt AC Su Şebeke Basıncı: Min. 3 bar - Max 5 bar
Su Seviye Kontrol: Flatör Isı Seviye Kontrol: Termostat Frekans: 50-60Hz
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GOLD & SILVER

Dış Yüzey

Açılır Üst Kapak

Flexible

Alüminyum
Taban

Kahveci Gözü

Ergonomik
Tasarım

Emniyet
Ventili ve Gaz

Musluğu

Ayarlanabilir
Ayak

Kaplama Tercihi
İnoks Bakır Statik

Su haznesinin kolay
temizlenebilmesi için
bütün modellerde üst

kapak açılır

Kazanın bütün parçaları
birbirinden bağımsız

değişebilir.

Kazan Tabanı alüminyum
olduğundan ısı transferi

daha hızlı olur.
Paslanmaz iç hazne

korunmuş olur.

Kahve pişirmek için
çekmeceyi çekip kahvenizi
ocakta pişirebilirsiniz. Bu

şekilde alan tasarrufu
yapmış olursunuz.

Ergonomik
tasarımından dolayı
%40 daha az alan

kaplar.

Brulörde veya kahveci
gözünde alev sönerse gaz

otomatik kapanır.

Düz olmayan zeminlerde
ayarlanabilir ayak

sayesinde kazanınız
dengede olur.
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Antik Bakır İnoks Statik Boyalı Demlik En, Boy Yükseklik Ağırlık Su Kapasitesi Rezistans GücüAnma Kapasitesi
Model No Model No Model No (cm) (lt) (watt) (kW)

SAGE02
SAGE03
SAGE04

SIGE0
2
SIGE0
3
SIGE0
4

SSGE0
2
SSGE0
3
SSGE0
4

2
3
4

35X66X53
35X83X53
35X100X53

2
3
2
7
3
5

2
4
3
4
4
5

200
0
200
0
320
0

2,5
8
4,0
3
5,1
6

NG (Doğalgaz) : 21mbar LPG (Tüp): 30 mbar Ana Beslenme: 220Volt AC (180~240Volt) (3x2,5 TTR Kablo) Kumanda Besleme: 220 Volt AC Su Şebeke Basıncı: Min. 3 bar - 5 Max bar
Su Seviye Kontrol: Flatör Isı Seviye Kontrol: Termostat Gaz Güvenlik Sistemi: Alev Sensörlü Manyetik Gaz Valfi (Termokulplu Sönme Emniyetli Gaz Musluğu) Frekans: 50-60Hz

İnoks

Antik
Bakır

Statik
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IZGARALAR

KAPALI IZGARA

AÇIK IZGARA(OCAKBAŞI)

Yükseklik: 125 cm
En: 55 cm (Ocak)
KZ100:
KZ120:
KZ150:
KZ175:
KZ200:

Yükseklik: 125 cm
En: 55 cm (Ocak)
KZ100:
KZ120:
KZ150:
KZ175:
KZ200:
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Yükseklik:
En: 

225cm
60 cm

KGA90
KGA120
KGA150 
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AKSESUARLAR

DPG-
25X50 cm

1 NO- 1,20 lt
2 NO- 1,70 lt
3 NO- 2,30 lt

POD 1,2lt.

DPN-
20X30 cm

DPK-
20X30 cm

1 NO- 1,20 lt
2 NO- 1,70 lt
3 NO- 2,30 lt
4 NO- 2,70 lt
5 NO- 3,25 lt 

Antik Bakır İnoks Statik Antik Bakır İnoks Statik

DAMLALIK

DAVLUMBAZ

BAKIR DEMLİK

Davlumbaz (Duvar Tip)

PORSELEN DEMLİK

Davlumbaz (Orta Tip)

PASLANMAZ DEMLİK

DDA 80
DDA
100
DDA
130

DDİ 80
DDİ
100
DDİ
130

DDS 80
DDS
100
DDS
130

DOA 80
DOA
100
DOA
130

DOİ 80
DOİ
100
DOİ
130

DOS 80
DOS
100
DOS
130
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Model No:

Bak ır İ noks Statik


